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Resurs Bemanning leverantör till Familjebostäder  
 
Resurs Bemanning har blivit utsedd till leverantör i Familjebostäders ramavtalsupphandling av 
inhyrd personal och tillfällig personalförstärkning. Uppdragsbehovet finns inom bland annat 
ekonomi, marknad, personal, inköp och projektledning. Resurs Bemanning kommer att 
leverera inom kompetensområdena IT och ekonomi. Rätt kompetens, priset, goda referenser 
och den samlade kapaciteten var avgörande. 
 
Avtalet börjar gälla omgående och löper fram till den 30 november 2013 med möjlighet till ett års 
förlängning.  
 
– Vi är stolta över att återigen vunnit förtroende hos en av Göteborgs viktigaste samhällsaktörer. 
Avtalet med Familjebostäder i kombination med det nyligen tecknade avtalet med Västtrafik visar att 
Resurs Bemanning är på rätt väg i Västra Sverige och att det finns mycket goda förutsättningar för 
fortsatt tillväxt i regionen, säger Martin Amdell, Account Manager på Resurs Bemanning CNC AB. 
 

 

 
För mer information vänligen kontakta:  
                                                                                                              

Peter Palmqvist, VD och Koncernchef Resurs Bemanning CNC AB 
Tel: 08-555 350 29 eller e-post: peter.palmqvist@resursbemanning.se 

 
 
 

 
Familjebostäder i Göteborg AB äger och förvaltar drygt 18 000 bostadslägenheter i Göteborg. I nära samverkan 

med sina kunder utvecklar vi levande stadsdelar som skapar bestående värden för våra kunder, medarbetare och 

ägare. Familjebostäder har lägenheter från Donsö och Styrsö i kustbandet till centrum, Tynnered, Hisingen, 

Gärdsås, Eriksbo och natursköna Bergsjön längst i nordost. I Majorna och Kungsladugård har vi lägenheter i de 

unika landshövdingehusen. Vi är ca 250 medarbetare och har en årlig omsättning på ca en miljard kronor. 

Familjebostäder är ett helägt bolag av Göteborgs Stad via Förvaltnings AB Framtiden. Familjebostäders värdeord 

som vi arbetar efter, positiva, engagerade och pålitliga. 
 
Resurs Bemanning är ett av Sveriges ledande bemanningsföretag och är noterat på OMX First North. Vi har 
verksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt 
personalomställning inom specialistområdena IT, ekonomi och finans samt kontor & administration. Koncernen är 
ISO-certifierad samt auktoriserat bemannings- och omställningsföretag. Läs mer på www.resursbemanning.se 
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